
カバン修理リメイク相談会

ご相談時間は、1点につき30分程度頂戴いたします。 ご予約のお客様優先となります。

JU米子タカシマヤ　3階特設会場

ご予約
受付

色修正・オーダー

修理実例
あ
な
た
の
大
切
な
カ
バ
ン
、
財
布
を
お
持
ち
く
だ
さ
い
。

○お届けまで4カ月程を予定しております。（※一点一点丁寧に手作業しております。品物や時期により日数をご相談させていただきます、何卒ご容赦ください。）　
○品物のお預かり状態等により、一部お取り扱いが難しいものもございます。　○写真はイメージです。　○価格は消費税を含む総額にて表示しております。

＜参考価格＞ ●カバン色修正 44,000円から　●財布補修 27,500円から　●持ち手交換 37,400円から　●内装交換 41,800円から
※高級ブランド品・クロコダイル・オーストリッチ・爬虫類は、参考価格の約2～5倍の価格となります。

○
高
級
ブ
ラ
ン
ド
品
・
ク
ロ
コ
ダ
イ
ル
・
オ
ー
ス
ト
リ
ッ
チ
・
爬
虫
類
等
、
ブ
ラ
ン
ド
・
素
材
問
わ
ず
承
り
ま
す
。

2024 4月25日（木）～4月28日（日）

●受付期間：4月27日（土）まで　●受付時間：午前10時～午後7時

午前１０時～午後６時（※最終日は、午後５時終了）

紳士雑貨売場

TEL 0859-22-1357

BeforeBefore AfterAfter BeforeBefore AfterAfter

BeforeBefore AfterAfter BeforeBefore AfterAfter

持ち手交換 内装交換

色修正 色修正

AfterAfter

AfterAfterBeforeBefore BeforeBefore

大切な方から受け継いだ
品を、新たなデザインに
します。お好みのデザイ
ン等、ご相談ください。

●リメイク 187,000円から

リメイク



ずっと持ち続けたい、代々受け継ぎたいけれど……ご自宅で眠っている品はございませんか。
素材を生かして、この世にひとつだけの品に生まれ変わらせます。

Bag

Wallet

大切な方からの贈り物、受け継いだ品が、形を変えてよみがえる

完全
オーダーメ

イドも

承ります

カバンショップや工房が建ち並ぶ
全長約200mの商店街。 通りには
全国でも豊岡にしかないカバンの
自動販売機が設置されています。 

Remake Custom Made

ときめきをふたたび

惚れ込んだ確かなもの　心地よい愛用品

共に時を積み重ねていく

あなたの大切な存在に出会った

はじめてのときめきを

また感じていただけますように

Toyooka

Hyogo

Himeji

日本有数の鞄の生産地、兵庫県豊岡市。そのルーツは奈良時代から始まる柳細工といわれてお
り、千年の伝統をもつ産業です。この鞄のまちを象徴するカバンストリートの一角に「カバン
コンシェルジュ キヌガワ」があります。大正2年（1913年）に創業したキヌガワ。先人たちが
築いたお客様の大切な品を末永くご愛用いただくための技術と、歴史ある豊岡の鞄づくりの技
術へ敬意を払い、新たな歴史をつくる一端として尽力して参ります。

１００年の信頼と技術
豊岡鞄ブランドの成長と共に

私たちの仕事は、大切な鞄を末永くご愛用いただくためのお手伝い。
カウンセリングを丁寧に行い、一点ずつ“カルテ”を作成すること
から始まります。単純に鞄のパーツを直すだけではなく、お客様の
思いを汲みとった修復、再生が私たちのモットーです。

大切な鞄を永くご愛用いただくために

原皮から革をつくり出す過程を辿るこ
とで、その革本来の特徴を生かした再
生ができます。私たちは兵庫県姫路の
タンナー※と技術開発を行い、日々技
術の研鑽に努めております。

革の生産地
姫路のタンナーと提携

※一般社団法人日本タンナーズ協会


